
大会登録No. 1487 開催日： 2013/01/12 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 12:55

第 1111 競技 競技名： 馬場馬術ⅢA(1)S馬場馬術ⅢA(1)S馬場馬術ⅢA(1)S馬場馬術ⅢA(1)S

認定競技No. 1 クラス： 馬場馬術競技第3課目

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 松井　郁子 0027427 ラディウー 0053250 加西乗馬クラブ 60.806 (1) 57.741 (1) 54.516 (1) 57.687

2 1 門　美真理 0018065 メイプルポイント 0054652 三木市乗馬クラブ 56.612 (4) 54.193 (3) 53.548 (4) 54.784

3 2 中地　順子 0025105 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 55.000 (6) 55.000 (2) 54.193 (2) 54.731

4 6 國重　恵美 0017626 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 57.741 (2) 52.580 (6) 53.709 (3) 54.676

5 4 東南　典子 0027214 シルク 0055050 両備ＲＣクレイン岡山 56.612 (4) 53.225 (5) 52.903 (5) 54.246

6 5 猪瀬　和博 0026670 グローリアス  ゲイト 0050894 三木市乗馬クラブ 57.258 (3) 53.548 (4) 51.451 (6) 54.085

得　　点　　率



大会登録No. 1487 開催日： 2013/01/12 主任審判員署名： 田村　秀一郎

大会名： 第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会  公式発表時刻： 16:20

第 2222 競技 競技名： 馬場馬術Ⅳ(1)S馬場馬術Ⅳ(1)S馬場馬術Ⅳ(1)S馬場馬術Ⅳ(1)S

認定競技No. 2 クラス： 馬場馬術競技第4課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 城　麻起子 0008050 ノーザンアポロ 0055485 KONRAD HORSE FARM 60.151 (1) 59.696 (3) 58.484 (1) 59.443

2 4 高瀬　秀平 0022254 レゲンデール 0054434 むなかた乗馬クラブ 58.484 (2) 60.909 (1) 58.484 (1) 59.292

3 8 増渕　奈緒子 0014000 フロリン 0052669 リトルホースクラブ 58.484 (2) 58.333 (6) 58.484 (1) 58.433

4 2 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 56.060 (5) 60.757 (2) 56.515 (6) 57.777

5 1 福岡　珠緒 0027215 ウィロックス 0052358 リトルホースクラブ 56.818 (4) 59.393 (4) 55.757 (8) 57.322

6 5 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 55.303 (7) 58.484 (5) 57.121 (5) 56.969

7 6 斎藤　千晶 0015553 ロッツォ 0054901 加西乗馬クラブ 55.454 (6) 57.575 (7) 56.212 (7) 56.413

7 7 池田　真理 0010996 モルアコルト 0055051 両備ＲＣクレイン岡山 54.696 (8) 57.121 (8) 57.424 (4) 56.413

3 桜井　尚子 0001806 ダグラス 0055421 スタールサクライ ＥＸ

得　　点　　率



大会登録No. 1487 開催日： 2013/01/12 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 17:12

第 3333 競技 競技名： 馬場馬術Ⅴ(1)馬場馬術Ⅴ(1)馬場馬術Ⅴ(1)馬場馬術Ⅴ(1)

認定競技No. 3 クラス： 馬場馬術競技第5課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 58.484 (3) 61.969 (1) 60.000 (1) 60.151

2 3 桜井　尚子 0001806 フラスカティ 0051327 スタールサクライ 61.212 (1) 58.939 (2) 58.333 (3) 59.494

3 1 稗田　龍馬 0012076 ブラザークロス 0030173 リトルホースクラブ 59.848 (2) 57.575 (3) 59.090 (2) 58.837

4 2 小河　貴代 0021351 Ｐモンサンミッシェル 0050684 スプリングフィールド 56.363 (4) 57.575 (3) 57.272 (4) 57.070

得　　点　　率



大会登録No. 1487 開催日： 2013/01/13 主任審判員署名： 白木　正康

大会名： 第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 9:10

第 4444 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術セントジョージ賞典馬場馬術セントジョージ賞典馬場馬術セントジョージ賞典馬場馬術

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 59.605 (1) 58.289 (1) 59.868 (1) 59.254

2 2 斎藤　千晶 0015553 ラディウー 0053250 加西乗馬クラブ 58.157 (2) 54.736 (4) 58.815 (2) 57.236

3 4 高瀬　秀平 0022254 レゲンデール 0054434 むなかた乗馬クラブ 55.394 (3) 57.105 (2) 55.657 (3) 56.502

4 3 小河　貴代 0021351 Ｐモンサンミッシェル 0050684 スプリングフィールド 55.131 (4) 55.526 (3) 55.526 (4) 55.394

得　　点　　率



大会登録No. 1487 開催日： 2013/01/13 主任審判員署名： 白木　正康

大会名： 第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 9:13

第 5555 競技 競技名： 馬場馬術Ⅴ(2)馬場馬術Ⅴ(2)馬場馬術Ⅴ(2)馬場馬術Ⅴ(2)

認定競技No. 5 クラス： 馬場馬術競技第5課目

E： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 61.666 (1) 60.000 (1) 62.121 (1) 61.262

2 3 桜井　尚子 0001806 フラスカティ 0051327 スタールサクライ 58.787 (2) 57.272 (2) 58.030 (2) 58.029

3 2 豊田　陽子 0013344 ブラザークロス 0030173 リトルホースクラブ 54.545 (3) 55.000 (3) 53.939 (3) 54.494

得　　点　　率



大会登録No. 1487 開催日： 2013/01/13 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 10:53

第 6666 競技 競技名： 馬場馬術Ⅳ(2)S馬場馬術Ⅳ(2)S馬場馬術Ⅳ(2)S馬場馬術Ⅳ(2)S

認定競技No. 6 クラス： 馬場馬術競技第4課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

B： 会員番号 審判名

最終 総合

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 観察

1 8 城　麻起子 0008050 ノーザンアポロ 0055485 KONRAD HORSE FARM 62.727 (1) 60.303 (1) 58.939 (1) 60.656

2 5 斎藤　千晶 0015553 ロッツォ 0054901 加西乗馬クラブ 58.939 (2) 56.060 (6) 55.606 (4) 56.868

3 2 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 56.818 (5) 56.969 (2) 56.666 (2) 56.817 103

4 1 福岡　珠緒 0027215 ウィロックス 0052358 リトルホースクラブ 57.727 (4) 56.969 (2) 55.757 (3) 56.817 102

5 4 増渕　奈緒子 0014000 フロリン 0052669 リトルホースクラブ 58.939 (2) 56.212 (5) 54.242 (7) 56.464

6 6 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 56.363 (6) 56.515 (4) 55.606 (4) 56.161

7 7 池田　真理 0010996 モルアコルト 0055051 両備ＲＣクレイン岡山 55.000 (7) 54.393 (7) 54.393 (6) 54.595

8 3 桜井　尚子 0001806 ダグラス 0055421 スタールサクライ 50.606 (8) 49.242 (8) 50.303 (8) 50.050

得　　点　　率



大会登録No. 1487 開催日： 2013/01/13 主任審判員署名： 岡本　正義

大会名： 第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会第38回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 12:26

第 7777 競技 競技名： 馬場馬術ⅢA(2)S馬場馬術ⅢA(2)S馬場馬術ⅢA(2)S馬場馬術ⅢA(2)S

認定競技No. 7 クラス： 馬場馬術競技第3課目

E： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 松井　郁子 0027427 ラディウー 0053250 加西乗馬クラブ 56.290 (1) 56.774 (1) 56.612 (1) 56.558

2 6 國重　恵美 0017626 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 55.967 (2) 55.806 (2) 53.709 (5) 55.160

3 7 門　美真理 0018065 メイプルポイント 0054652 三木市乗馬クラブ 54.354 (4) 55.161 (3) 53.870 (3) 54.461

4 4 柴尾　小百合 0011165 クラリスマロン 0055351 山口大学馬術部 53.548 (6) 52.419 (4) 55.000 (2) 53.655

5 1 中地　順子 0025105 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 54.193 (5) 52.419 (4) 53.870 (3) 53.494

6 5 東南　典子 0027214 シルク 0055050 両備ＲＣクレイン岡山 54.838 (3) 51.774 (6) 52.258 (7) 52.956

7 2 猪瀬　和博 0026670 グローリアス  ゲイト 0050894 三木市乗馬クラブ 53.225 (7) 50.645 (7) 53.387 (6) 52.419

得　　点　　率



公表時刻 9:55

グレード
ＪＥＦ第２課目２００９ 主審署名 田村　秀一郎

1 4 池田　真理 アクセル 両備ＲＣクレイン岡山 55.882 (1) 57.647 (3) 58.823 (1) 57.450

2 7 川崎　寛子 Ｍｒドライバー 両備ＲＣクレイン岡山 55.588 (2) 59.411 (1) 56.764 (2) 57.254

3 8 下野　美津子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 53.823 (3) 58.529 (2) 55.294 (3) 55.882

3 熊　廣一　 モコミチ ハーモニーファーム淡路 52.352 (5) 54.117 (4) 55.000 (4) 53.823

5 花﨑　さやか クラリスマロン 山口大学馬術部 51.176 (6) 54.117 (4) 54.705 (5) 53.332

2 横山　裕子 プリンセスバニー ドリームファーム 52.941 (4) 52.941 (6) 53.235 (6) 53.039

1 滝川　恵吾 トウホウアラン 蒜山ホースパーク 50.588 (7) 51.764 (7) 50.882 (7) 51.078

6 高橋　亜岐 ダグラス スタールサクライ 47.352 (8) 45.588 (8) 46.470 (8) 46.470

馬　　　匹 所　　　属
Ｅ

岡本正義

Ｃ
得点率 備考

田村秀一郎

Ｍ

渡辺ふさ枝

第３８回兵庫県新春馬術大会　　第１日：２０１３．　１．１２（土）

第　８　競技　　　馬場馬術Ⅱ（１）

順位 出番 選　　手　　名



公表時刻 11:10

主審署名 山﨑　由紀子

成年班

Ｈ Ｂ

1 2 今村　由賀里 ストレートナイス ニッケＲＣクレイン加古川 55.000 (1) 56.304 (2) 56.739 (1) 56.014

2 1 滝川　真理 リプリー 蒜山ホースパーク 54.130 (2) 56.739 (1) 56.521 (2) 55.796

3 5 山﨑　樹里 クラリスマロン 山口大学馬術部 53.260 (3) 54.782 (3) 56.086 (3) 54.709

3 嶋村　和子 ブライトウィーク 両備ＲＣクレイン岡山 51.956 (4) 54.782 (3) 54.565 (4) 53.767

4 成元　良子 サンボ ハーモニーファーム淡路 50.869 (5) 50.217 (5) 53.260 (5) 51.448

少年班

Ｈ Ｂ

1 6 吉田　彩乃 さくら 加西乗馬クラブ 56.304 55.869 57.391 56.521

阪田恭子 山﨑由紀子 田村秀一郎

阪田恭子 山﨑由紀子

Ｃ Ｍ

田村秀一郎

Ｅ Ｃ Ｍ

第３８回兵庫県新春馬術大会　　第１日：２０１３．　１．１２（土）

第 ９ 競技　　　馬場馬術ⅢＢ（１）

グレード JEF第３課目２００９Ｂ

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹 所　　　属 得点率 総合観察

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹 所　　　属 得点率 総合観察

Ｅ



公表時刻　　 14:35

主審署名 岡本　正義

成年班

Ｈ Ｂ

1 8 平畑　耕太郎 フラスカティ スタールサクライ 58.064 (2) 57.580 (1) 59.032 (1) 58.225

指 2 斎藤　千晶 八重さん 加西乗馬クラブ 57.580 (3) 55.483 (2) 57.903 (2) 56.988

指 3 原田　喜市 ベッカム 蒜山ホースパーク 55.483 (5) 54.667 (3) 57.580 (3) 55.910

2 1 桶土井　淑恵 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 58.225 (1) 54.667 (3) 54.032 (4) 55.641

3 11 片山　智恵美 イリ・キリアン 蒜山ホースパーク 54.838 (7) 53.709 (5) 52.903 (7) 53.816 98.5

4 柴尾　小百合 クラリスマロン 山口大学馬術部 55.806 (4) 51.935 (6) 53.709 (5) 53.816 97.5

6 碇　京子 モルアコルト 両備ＲＣクレイン岡山 55.483 (5) 51.451 (8) 52.419 (8) 53.117

10 早瀬　雪枝 八重さん 加西乗馬クラブ 54.354 (8) 51.612 (7) 53.064 (6) 53.010

WD 9 中本　彩 雪國 ハーモニーファーム淡路

少年班

Ｈ Ｂ

1 7 吉田　彩乃 カレン 加西乗馬クラブ 57.741 (1) 55.806 (2) 56.612 (1) 56.719

2 12 吉田　彩乃 さくら 加西乗馬クラブ 55.000 (2) 56.451 (1) 56.451 (2) 55.967

5 高松　みやび スノーバウンド 加西乗馬クラブ 53.870 (3) 53.225 (3) 51.129 (3) 52.741

渡辺ふさ枝 岡本正義 阪田恭子

渡辺ふさ枝

Ｃ

岡本正義

Ｍ

阪田恭子

Ｅ Ｃ Ｍ

第３８回兵庫県新春馬術大会　　第１日：２０１３．　１．１２（土）

第 １０ 競技　　　馬場馬術ⅢＡ（１）

グレード JEF第３課目２００９Ａ

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹 所　　　属 得点率 総合観察

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹 所　　　属 得点率 総合観察

Ｅ



公表時刻 16:20

主審署名田村　秀一郎

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

山﨑由紀子 田村秀一郎 渡辺ふさ枝

1 1 福岡　珠緒 ウィロックス リトルホースクラブ 56.212 58.484 56.363 57.019

WD 2 池田　真理 モルアコルト 両備ＲＣクレイン岡山

第３８回兵庫県新春馬術大会　　第１日：２０１３．　１．１２（土）

第　１１　競技　　　馬場馬術Ⅳ（１）

グレード JEF第４課目２００９

総合観察順位 出番 選　　手　　名 馬　　　名 所　　　属 得点率



公表時刻 11:58

主審署名山﨑　由紀子

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

阪田恭子 山﨑由紀子 渡辺ふさ枝

1 1 平畑　耕太郎 フラスカティ スタールサクライ 59.393 55.909 57.424 57.575

2 2 福岡　珠緒 ウィロックス リトルホースクラブ 59.090 56.060 56.363 57.171

第３８回兵庫県新春馬術大会　　第２日：２０１３．　１．１３（日）

第　１２　競技　　　馬場馬術Ⅳ（２）

グレード JEF第４課目２００９

総合観察順位 出番 選　　手　　名 馬　　　名 所　　　属 得点率



公表時刻　　 15:17

主審署名 岡本　正義

成年班

Ｈ Ｂ

指 4 原田　喜市 ベッカム 蒜山ホースパーク 59.032 (1) 58.870 (1) 59.193 (1) 59.031

指 1 斎藤　千晶 八重さん 加西乗馬クラブ 56.451 (2) 56.612 (2) 56.935 (2) 56.666

1 7 桶土井　淑恵 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 56.290 (3) 53.548 (6) 56.290 (4) 55.376

2 3 碇　京子 モルアコルト 両備ＲＣクレイン岡山 54.677 (6) 55.645 (3) 55.322 (6) 55.214

OP 10 山﨑　樹里 クラリスマロン 山口大学馬術部 55.483 (4) 53.387 (7) 56.774 (3) 55.214

3 14 横山　裕子 バーニー ドリームファーム 55.000 (5) 54.032 (4) 55.967 (5) 54.999

指 2 松田　日向 カームマイル ハーモニーファーム淡路 53.870 (7) 53.870 (5) 53.870 (8) 53.870

8 早瀬　雪枝 八重さん 加西乗馬クラブ 53.870 (7) 53.064 (8) 54.354 (7) 53.762

9 岩松　直子 カームマイル ハーモニーファーム淡路 53.225 (9) 53.064 (8) 51.935 (9) 52.741

少年班

Ｈ Ｂ

1 6 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ 57.096 (1) 56.290 (1) 57.258 (1) 56.881

2 12 吉田　彩乃 さくら 加西乗馬クラブ 56.774 (2) 55.967 (2) 57.096 (2) 56.612

3 5 吉田　彩乃 カレン 加西乗馬クラブ 54.193 (3) 55.161 (3) 54.354 (4) 54.569

13 高松　みやび スノーバウンド 加西乗馬クラブ 53.064 (4) 52.580 (4) 54.677 (3) 53.440

白木正康 岡本正義 渡辺ふさ枝

白木正康

Ｃ

岡本正義

Ｍ

渡辺ふさ枝

Ｅ Ｃ Ｍ

第３８回兵庫県新春馬術大会　　第２日：２０１３．　１．１３（日）

第 １３ 競技　　　馬場馬術ⅢＡ（２）

グレード JEF第３課目２００９Ａ

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹 所　　　属 得点率 総合観察

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹 所　　　属 得点率 総合観察

Ｅ



公表時刻 15:28

主審署名 渡辺　ふさ枝

Ｈ Ｂ

1 2 吉田　彩乃 さくら 加西乗馬クラブ 57.826 (1) 58.913 (1) 56.304 (2) 57.681

2 5 滝川　真理 リプリー 蒜山ホースパーク 57.826 (1) 57.826 (2) 56.739 (1) 57.463

3 3 今村　由賀里 ストレートナイス ニッケＲＣクレイン加古川 57.608 (3) 56.739 (3) 56.304 (2) 56.883

4 宮田　慎哉 カームマイル ハーモニーファーム淡路 52.173 (4) 54.782 (4) 54.130 (4) 53.695

1 成元　良子 サンボ ハーモニーファーム淡路 51.739 (5) 54.130 (5) 52.391 (5) 52.753

Ｍ

岡本正義
馬　　　匹 所　　　属

Ｅ

阪田恭子

Ｃ

渡辺ふさ枝
得点率 総合観察

第３８回兵庫県新春馬術大会　　第２日：２０１３．　１．１３（日）

第 １４ 競技　　　馬場馬術ⅢＢ（２）

グレード JEF第３課目２００９Ｂ

順位 出番 選　　手　　名



公表時刻 17:18

グレード
ＪＥＦ第２課目２００９

主審署名

1 6 池田　真理 アクセル 両備ＲＣクレイン岡山 59.117 (1) 61.176 (1) 57.647 (2) 59.313

2 8 熊　廣一 モコミチ ハーモニーファーム淡路 56.764 (3) 61.176 (1) 55.882 (4) 57.940

指 2 中本　彩 サンボ ハーモニーファーム淡路 55.000 (9) 57.352 (4) 57.941 (1) 56.764

3 1 下野　美津子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 56.470 (4) 58.529 (3) 54.117 (10) 56.372

OP 7 高橋　亜岐 ダグラス スタールサクライ 57.352 (2) 56.470 (7) 55.294 (5) 56.372

9 新井　美紀 サンボ ハーモニーファーム淡路 55.882 (5) 57.058 (5) 55.000 (7) 55.980

13 福岡　直之 モルアコルト 両備ＲＣクレイン岡山 55.294 (7) 57.058 (5) 55.000 (7) 55.784

OP 10 島　友和 カームマイル ハーモニーファーム淡路 55.294 (7) 53.823 (10) 56.470 (3) 55.195

3 岩松　直子 カームマイル ハーモニーファーム淡路 55.588 (6) 54.705 (8) 55.000 (7) 55.097

指 4 松田　日向 昌幸 ハーモニーファーム淡路 53.823 (10) 54.411 (9) 55.294 (5) 54.509

12 滝川　恵吾 トウホウアラン 蒜山ホースパーク 52.508 (11) 53.823 (10) 51.176 (11) 52.502

5 花﨑　さやか クラリスマロン 山口大学馬術部 EL

11 北井　真奈江 昌幸 ハーモニーファーム淡路 EL

山﨑 由紀子

第３８回兵庫県新春馬術大会　　第２日：２０１３．　１．１３（日）

第　１５　競技　　　馬場馬術Ⅱ（２）

順位 出番 選　　手　　名 馬　　　匹 所　　　属
Ｅ

渡辺ふさ枝

Ｃ
得点率

総合
観察山﨑由紀子

Ｍ

児玉万起


